
Zarządzenie Nr  4/2013 
Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 14  marca  2013r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.177 wraz z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Gniezno 

postanawia co następuje  

§ 1 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „udzielenie i obsługę 
kredytu długoterminowego dla Gminy Gniezno w wysokości 1.000.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup budynku dwukondygnacyjnego wraz z budynkiem 
garażowym” 

powołuję „komisję przetargową”, w następującym składzie :  

1. Przewodniczący  - Alina Kowalczewska 

2. Członek   - Barbara Kanoniczak  

3. Członek   - Marek Szulczewski 

4. Członek   - Danuta Borowiak 

§ 2 

Dokumentację z w/w postępowania prowadzić będzie Alina Kowalczewska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2013 r. i obowiązuje tylko do 

przeprowadzenia w/w postępowania. 
 


